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Hösten första nyhetsbrev 

Medlemmarna i Landvetter Boule Club har varit väldigt aktiva i sommar med deltagande i många 

olika tävlingar runt om i landet. Det är roligt att så många tar chansen och ger sig ut för att tävla. Vi 

startar hösten med medlemsmöte, KM och flytt ner till boulehallen på Hönekullavägen, mer om 

detta längre ner i nyhetsbrevet. 

 

 

Flytt från utebanorna i Önneröd till boulehallen i Mölnlycke 

Dagen närmar sig när Skytteföreningen vill flytta in i våra lokaler i Önneröd. Lördagen den 7 

september vill de flytta in i lokalen och det innebär att vi har en del att förbereda inför vår flytt till 

boulehallen. För att allt ska kunna fungera så smidigt som möjligt har vi planerat enligt nedan, det är 

viktigt att alla som har möjlighet hjälper till vid dessa tillfällen. Då vi har hyresgäster som också 

utnyttjar vår boulehall, så måste vi välja dagar då de inte använder hallen. 

 

Tisdag 27 augusti – Städning av boulehallen 

Tisdag 3 september – Flyttning av möbler och annan utrustning till boulehallen, samt städning av 

lokalen i Önneröd.  

 

Vi hoppas kunna kombinera dessa uppgifter med träningen de båda tisdagarna, kanske kan vi träna 

mellan kl. 10 och 12, och därefter starta med flyttförberedelser och annat. Ett alternativ kan vara att 

de som bor i Mölnlycke med omnejd, tar hand om städningen av boulehallen och de som bor i 

Landvetter med omnejd tar slutstädningen i Önneröd.  

 

 

Extra årsmöte och medlemsmöte 

Torsdagen den 29 augusti kl. 18.00 kallar vi alla medlemmar till ett extra årsmöte samt medlems-

möte. Kallelse och agenda har skickats ut till samtliga medlemmar vi e-post och det har även gått ut 

en kallelse via vår nya hemsida.  

Det extra årsmötet startar kl. 18.00 och 18.30 går vi över till agendan för medlemsmötet. Vi hälsar 

alla hjärtligt välkomna. 

 

 

Klubbmästerskapet (KM) 2024 

Söndagen den 1 september kl. 11.00, årets KM att äga rum. En inbjudan kommer att skickas ut till 

samtliga medlemmar, den kommer också att anslås på anslagstavlan i Önneröd. Du anmäler dig via 

listan som vi sätter upp på anslagstavlan eller via e-post till Karin Janson eller Jonny Aronsson. 

 

Spelformen kommer att vara 5 monrad, man tävlar individuellt så vi kommer att spela singelmatcher. 

Efter tävlingen har vi en trevlig stund då vi grillar något gott tillsammans.  
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Inloggning till SBF online 

De medlemmar som har tävlingslicens och vill åka ut och tävla på egen hand, måste anmäla sig via 

SBF online. För att kunna logga in och anmäla sig via tävlingskalendern, måste man använda ett 

specifikt användarnamn och lösenord. Dessa finns angivna på klubbens anslagstavlor, ni får gärna 

notera dessa för eget behov så att de finns tillhands när det är dags att anmäla sig. 

Om man är osäker på lösenordet vid inloggning och skriver fel lösenord vid tre tillfällen, så låser sig 

systemet så att det inte längre går att logga in. Klickar man då på ”glömt lösenordet”, så skickas ett 

meddelande till bouleklubbens e-postadress, där man får ett nytt lösenord. Vid dessa tillfällen måste 

någon av behöriga i styrelsen gå in och återställa till det gamla lösenordet, vilket kan ta lite tid om vi 

inte uppmärksammat detta meddelande. 

Vid ett par tillfällen på kort tid har det hänt att medlemmar loggat in med fel lösenord så att 

systemet låst sig, andra medlemmar har då hört av sig när det inte går att anmäla sig till en specifik 

tävling. Vi i styrelsen vill därför be er, att om ni är osäkra på vilket lösenord ni ska använda, kolla då 

gärna med någon av övriga medlemmar eller någon i styrelsen så att vi inte stoppar upp anmälningar 

i onödan. 

 

 

Höstens TDS tävling – nytt upplägg 

Fredagen den 4:de oktober startar höstens TDS. Det blir ett par förändringar för oss i LAN, jämfört 

med tidigare omgångar. 

Flera lag från LAN kommer att få möjlighet att spela i höst, så det kommer att vara olika LAN lag som 

spelar varje vecka. Alla som är intresserade av att delta ska skriva upp sig på en lista som kommer att 

sättas upp på anslagstavlan, deadline för anmälan meddelas senare. När anmälningstiden gått ut 

sätts lagen ihop och man får då meddelande om när man ska spela och vem man ska spela 

tillsammans med. 

Anmälningsavgiften är 120 kr/lag och vecka. För att minska administrationen och hanteringen med 

pengar, så kommer LAN att betala anmälningsavgiften för samtliga deltagare från LAN, men, det 

innebär att eventuella prispengar kommer att tillfalla klubben och inte respektive deltagare. 

 

 

Klubbens nya hemsida 

Vi som arbetar med den nya hemsidan (Pia, Ing-Britt) har märkt att fler och fler medlemmar börjat 

använda sidan, om inte annat så märks det på alla inlägg som görs i gästboken. Vi är jätteglada att 

hemsidan hittills har fått en sådan positiv respons hos medlemmarna. Vi vet också att det finns en 

hel del frågor där vi ibland inte vet svaret. Pia är i kontakt med Laget.se för att få tag i någon som 

eventuellt kan komma och visa oss lite finesser och annat. 

Hemsidan kommer att tas upp som en punkt på agendan för medlemsmötet. Har du frågor och annat 

om hemsidan så är det jättebra om ni tar upp dessa vid vårt medlemsmöte, då har vi större möjlighet 

att ställa relevanta frågor till supporten på Laget.se. 

Du som har lyckats att ta dig in på hemsidan men ännu inte skrivit något, skriv gärna något till Pia D 

och Ing-Britt i gästboken, så vet vi att ni kommer in. 
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Nu ser vi fram mot en härlig höst med många 

spännande bouleutmaningar och annat  

 

 

 


